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 Namn Fiber förening Epost Telefon 
Ordförande Gunnar Larsson  gunnar@fibersamverkan.se 070–664 4155 
Kassör Claes Bergqvist Hillareds Fibernät ek. för. claes@fibersamverkan.se 033–282043  

070–628 4299 
Sekreterare Jolle Carlestam Odarslöv Räften Fiber ek. för. 

 
jolle@fibersamverkan.se 070-608 2018 

Ledamot Ulrika Andersson Ek. för. Hulufiber ulrika@fibersamverkan.se 033–251133 
Ledamot Jan Vinkvist  jan@fibersamverkan.se 070-566 2211 
     
Suppleant Ulf Svensson Myrhult - Bålerud fiber ek. för. ulf@fibersamverkan.se 070-307 9906 
Suppleant Mats Jangdal  mats@fibersamverkan.se 070-388 3885 
     

 
 

     
Revisor Ronnie Rexwall Od-Alboga fiber ek. för. ronnie@fibersamverkan.se 073-182 2820 
Revisor Christer Eriksson Thasse fiber ek. för. christer@fibersamverkan.se 073-625 6063 
Revisor suppleant Jan-Erik Lindström  jan-erik@fibersamverkan.se 070-291 3665 
     
Valberedning Jerry Stridh Od-Alboga fiber ek. för. jerry@fibersamverkan.se 070-598 4128 
Valberedning Vakant    
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